

JEDNOTNÝ ČAS

AKCE: KRAJSKÁ NEMOCNICE T. BATI - BUDOVA 25 - HEMODIALYZAČNÍ ODDĚLENÍ

p.č.	Název	množství	ks/m	Dodávka jednotková cena	Dodávka cena celkem	Montáž jednotková cena	Montáž cena celkem
Technologie							
1	Stávající linka jednotného času: vyhledání místa připojení, rozpojení stávající linky, připojení nových rozvodů, proměření	5	hod	0,00	x	621,00	3 105,00
2	Koncové podružné hodiny, analogové, D=28cm, minutový impuls, oboustranné	1	ks	6 141,00	6 141,00	518,00	518,00
3	Koncové podružné hodiny, analogové, D=28cm, minutový impuls	6	ks	2 516,00	15 096,00	370,00	2 220,00
4	Závěs pro instalaci hodin pod strop	1	ks	755,00	755,00	222,00	222,00
5	Pomocné instalační práce, koordinací práce	4	hod	0,00	x	621,00	2 484,00
Mezisoučet					21 992,00		8 549,00
				0,00		0,00	
Rozvody							
				0,00		0,00	
6	Kabel CYKY-J 3x1,5	80	m	19,00	1 520,00	30,00	2 400,00
7	Kabel CYSY 2x1,5	10	m	16,00	160,00	30,00	300,00
8	Krabice univerzální pod omítku, kulatá, d=73mm, h=42mm, PVC samozhášivé	7	ks	61,00	427,00	148,00	1 036,00
9	Krabicová rozvodnice univerzální 5P IP 67, 122x122x44mm	1	ks	200,00	200,00	148,00	148,00
10	Drobný instalační materiál	1	kpl	2 220,00	2 220,00	1 480,00	1 480,00
11	Pomocné práce: montážní výpomoci, přesun materiálu, koordinací práce	6	hod	0,00	x	621,00	3 726,00
Mezisoučet					4 527,00		9 090,00
				0,00		0,00	
Revize, koordinace, zkoušky							
				0,00		0,00	
12	Uvedení do trv. provozu (oživení, nastavení, odzkoušení)	1	ks	0,00	x	5 179,00	5 179,00
13	Dokumentace skutečného provedení stavby	1	ks	0,00	x	2 220,00	2 220,00
Mezisoučet							7 399,00
Dodávka celkem				26 519,00 Kč			
Montáž				25 038,00 Kč			
Dodávka a montáž celkem				51 557,00 Kč			
Celkem bez DPH				51 557,00 Kč			